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TalTech ärikorralduse instituut ootab avaldusi kestliku arengu ja vastutustundliku äri
nooremprofessori ametikoha täitmiseks. Otsime oma teadlaskarjääri alguses olevat kõrgelt
motiveeritud ja tugeva akadeemilise potentsiaaliga inimest, keda kõnetab vastutustundlik
areng.

TÖÖ KIRJELDUS

Kestliku arengu ja vastutustundliku äri (sustainable development and responsible
business) nooremprofessori ametikoha eesmärk on teadus- ja arendustegevuste
korraldamine ja läbiviimine kestliku arengu ja vastutustundliku äri valdkonnas ning
õppetöö läbiviimine kõrghariduse erinevatel astmetel eesti ja inglise keeles. Otsime
kandidaati, kes panustab aktiivselt oma valdkonna teema arengusse, keskendudes
mõnele ärikorralduse instituudi senisele tuumikteemadega haakuvale
valdkonnale näiteks roheüleminek ja selle mõju ettevõtte väärtuse loomisele ja



riskijuhtimisele, muutuvad ärimudelid ja nende sotsiaalne mõju kestlikkuse kontekstis, ESG
(environment, social, governance) integreerimine ettevõtte strateegiasse ja tegevusse,
ettevõtete roll ühiskonna integreeritud osapooltena, kus ettevõtete otsustusprotsessid
peegeldavad üha enam ESG-vastutuse põhimõtteid jm.

Kooskõlas TalTechi üldiste tegevussuundadega eeldame, et nooremprofessor pöörab
tähelepanu digitaliseerimisele ja/või rohepöördele.

Nooremprofessori eeldatav õppe- ja teadustöö ning seotud tegevused:

akadeemilise karjääri korraldusele vastav tasakaalustatud mahus erialane õppe-,
teadus- ja arendustegevus kestliku arengu ja vastutustundliku äri valdkonnas;

teadus- ja arendustegevus oma erialal, teadusteemade juhtimine; 

teiste teadus- ja arendusasutuste ning äriühingutega koostöö arendamine;

kestliku arengu ja vastutustundliku äri alal teadus- ja arendustegevuseks vajalike
granditaotluste kirjutamises osalemine;

teadus- ja arendustegevuse tulemuste publitseerimine;

töö eksperdina oma erialal;

doktorantide, magistrantide ja bakalaureuse üliõpilaste juhendamine iseseisva
uurimistöö läbiviimisel;

õppetöö (bakalaureuse-, magistri- ja doktoriõppe tasemel) ja õppearendustegevuse
läbiviimine kaasaegsel metoodilisel ja haridustehnoloogilisel tasemel oma erialases
valdkonnas, sh olemasolevate õppeainete arendus ja/või uute ainete väljatöötamine
lähtudes professuuri fookusest ja maailma trendidest; bakalaureuse taseme õppetöö
läbiviimine teadustöö meetodite, eriti kvalitatiivsete meetodite osas eesti keeles.

Ametikoht on tähtajaline, kuni kaheksaks aastaks alates ametikohale asumisest. Kui
nooremprofessor ei ole ametiajal kandideerimise tulemusena asunud tenuuriprofessori
ametikohale, viiakse ta atesteerimise tulemusena üle akadeemilisele ametikohale, mis
vastab tema pädevuse ja tulemuslikkuse tasemele.

Kontaktisik: Marit Laos, marit.laos@taltech.ee

Erialane kogemus

Doktorikraad tegevusvaldkonnaga seotud uurimissuunal (nt ärikorraldus,
sotsioloogia, keskkonnauuringud);

Doktorikraadi kaitsmisest ei ole möödunud rohkem kui 10 aastat arvates eeldatavast
ametikohale asumisest (kui töötaja on doktorikraadi omandamise järgselt olnud
vanemapuhkusel, ema- või isapuhkusel või aja- või asendusteenistuses, pikeneb
nooremprofessoriks saamise aja piirang selle aja võrra);

Teaduspublikatsioonide arv vähemalt kahe doktoritöö mahus, viidatavust
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iseloomustab h-indeks ≥6;

Varasem kogemus rahastuse taotlemisel või projekti või lepingu täitmisel
põhitäitjana;

On läbinud järeldoktorantuuri ja/või omab erialast töökogemust teises
organisatsioonis väljaspool Tallinna Tehnikaülikooli, eelistatult rahvusvahelises
uurimiskeskkonnas;

Osavõtt eriala- või teadusorganisatsioonide võrgustike tegevusest;

Erialane aktiivsus teadus- või muude organisatsioonide üritustel;

Kasuks tuleb eelnev õpetamise ja juhendamise kogemus erinevatel
kõrgharidusastmetel;

Tööks vajalik keeleoskus: eesti ja inglise keel kõrgtasemel.

Kandideerimisel nõutavad dokumendid

Kandideerimiseks palume hiljemalt 15.09.2025 saata läbi kandideerimislingi järgmised
dokumendid (esitada inglise keeles):

motivatsioonikiri;

ametikohal nõutavat haridust tõendavate dokumentide koopiad;

CV ja publikatsioonide loetelu;

akadeemilise tegevuse portfoolio: kandidaadi vabas vormis ülevaade oma senisest
akadeemilisest tegevusest lähtudes ametikoha nõuetest;

visioon-tegevuskava tulevase positsiooni kohta;

soovi korral muud olulised dokumendid.

Lisainfot kandideerimiseks vajalike dokumentide ja värbamisprotsessi kohta saab
aadressil konkurss@taltech.ee.

Lisainformatsioon

Ärikorralduse instituut kuulub Tallinna Tehnikaülikooli (TalTech) majandusteaduskonda,
kus on tugev rahvusvaheline meeskond, mitmekesine üliõpilaskond ja lai
interdistsiplinaarne koostöövõrgustik. Ärikorralduse instituudi õppe- ja teadustöö fookuses
on erinevad ärijuhtimise aspektid: jätkusuutlik äriareng, teadmus- ja
innovatsioonijuhtimine, riskijuhtimine, strateegiline juhtimine, turundus, tarneahela
juhtimine, majandusarvestus, personalijuhtimine, tulemusjuhtimine, digiühiskond,
rahvusvaheline äri ja ettevõtlus.

TALTECH on Eestis ainuke tehnika- ja IT-teaduse ning -hariduse lipulaev, kust saab
kõrgharidust kõigil astmetel inseneri- ja tehnikateadustes, infotehnoloogias, majanduses,
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loodusteadustes ja merenduses. TalTechi missioon on olla teaduse, tehnoloogia ja
innovatsiooni edendaja ning juhtiv inseneri- ja majandushariduse andja Eestis.

Lisainfo TalTechi kohta: https://taltech.ee/
Ärikorralduse instituut: https://taltech.ee/arikorralduse-instituut

TALTECHIS TÖÖTAMISE EELISED

Instituut pakub:

Dünaamilist, kaasaegset ja rahvusvahelist töökeskkonda;

Paindlikku tööaega ja võimalust töötada distantsilt;

Võimalusi isiklikuks ja professionaalseks arenguks;

Laialdast võrgustikku interdistsiplinaarseks koostööks;

Ressursse teadustöö läbiviimiseks ja doktorandi värbamiseks;

Juurdepääsu asjakohasele infrastruktuurile;

Konkurentsivõimelist töötasu, sõltuvalt kandidaadi kvalifikatsioonist ja tulemustest.

Contact Person:
If you wish to apply for this position, please specify that you saw it on AKADEUS.
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